城厢区教师进修学校文件

城教校[2015]107号

关于举行“庆国庆”中学生现场作文比赛的通知

各中学：

今年是建国66周年，为进一步增强学生爱国主义热情，丰富中学生节日文化生活，培养学生写作兴趣，经研究，决定举行城厢区“庆国庆”中学生现场作文比赛。具体事项通知如下：

一、时    间：2015年10月12日（星期一）下午4:00-5:00。
二、地    点：各校自设考场。
三、参加对象：各中学中学生。
四、比赛方式：现场命题，限时完成。

五、其他要求：

1、每年段每班选派2-3名学生参加，请各校做好推荐工作并组织学生准时参赛。

2、各校自备作文稿纸，参赛学生的学校、姓名、年级、指导老师写在第一张作文纸的左上角。

3、命题内容在比赛前5分钟告知各校教务处主任。

4、赛后请各校把作品集中装袋密封并加盖校印于10月13日送交进修学校语文教研员李志兴收。

5、区教师进修学校组织评选，分高中部、初中部评出一、二、三等奖和优秀指导奖若干名。
城厢区教育局                  城厢区教师进修学校

二O一五年九月二十八日

主题词：中学生  现场作文  比赛  通知

	抄 送：区教育督导室。

1